REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, E eb-.te:  ~  ‘daa.gov.al, E-mati: info o hidaa.cov.al

né ILDKPKI

Nr. Indeksi 8 l

dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) g€ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij,
té bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe 1é disa
nepunésve publiké’, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

Prokuror

Institucioni dhe adresa

Prokuroria e Apelit Shkodér

Data e emérimit né funksionin gé kryen Data e dorézimit t& deklaratés

06.04.2018 22.03.2018

Né bazé t€ nemt 9/1, t€ Ligjt nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontroliin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1€ 1€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ", 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjés -Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, g€ t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, & ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jan@ té vérfeta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté,

Nénshkrimi i subjeltit deklarues

“Pertodik e /




Pérshl _sishtn” i

ek, . imit, vler. 1w . at
blerje: .iges€ té dokumen. _ __r

pasu.. , té regjistruar ose jo |

pér za deklarimiiL.,

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI [ KRIJIMIT

omer T
1€ pasqyrohet
xeni shtuar apo pal _

y] » adresén ku ndodhen, momentin
imentacionin qé dispononi, ¢mimin e

..r, pjesén takuese g& zotéreni té ¢do lloj

ojit rat publiké, brenda dhe jashté territorit ¢ Shqipérisé,
31 Dhjetor t€ vitit té deklarimit.

Nr. ’ ershkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Kursime né para, nga rrogat dhe interesa.
Kesh dhe né llogari bankare.

Pakésime né kursimet e méparshme né leké, pér |

Vlera me shifra dhe me
fjalé

Pjesa né
%o

650,000 leké (gjashtéqind
e pesédhjeté mij€).

g, pér likujdimin
t€ detynimeve q¢ burojné nga kontrata me_

et (& doty
ﬂtéZS.Ol.ZOB.

Shlyer 1,000,000 leké (njé
milion).
1600

euro  (njémyé e

| gjashtéqind).

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogan rrjedhése, né depo71te né bono thesan

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté 1& huaj.
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wjektit dekl ;

" Arben Dollapaj
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Nése ky format éshté [ pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodih/Vieior”



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhiume né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, & ka knjuar té ardhura, s1 dhe angazhime né orgamzata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté fetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarumit.

r " ¢ t€ ardhurat brem m rritor to __ risé pér vitin, nga paga ose ]
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtar tjetér qé ka sjellé té ardhura pér subjektin, pér bashkeshortmfen,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s€ oerganizatés, funksionin,
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit té deklarimit.

r Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i t& ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
Arben Dollapaj, Prokurona e Pergjithshme, Prokuroria e Apelit 1,569,722 leke (nje milion e

. Shkoder peséqind ¢ gjashtédhjeté e

. (paga +shperblime) néntémijé e shtatéqind e njézet

e dy)

Entela Dollapaj, Ministria e Transportit dhe Intrastruktures | ”46,321 leke -(-shLatéqind e

{(paga +shperblime) | katérdhjeté e gjashtémijé e

treqind e njezét e njé).

Fatime Dollapaj; Sigurimet shogerore Tropoje 175,000 leke
‘pension) (Njé qind e shtatédhjete e
pesémije)

/ .

Arben Dollap_aj 1
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bjektit deklan

Nése ky format éshié [ pamjaftueshém, vazhdoni [é ploiésoni né kopje té tij.

“Periodik icior”



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarge, detynm ndaj t€ tretéve et).) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, té mbetura ende pa u shlyer pér periudhé&n nga deklarinu
i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura pér subjektin gjaté vitit t&

deklarnmuat.

T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detynme financiare, t€ pasqyrohen né

fagen nr.7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

PC. " ruani hol isu it géllimin ¢ detyrimit financiar, shumén totale né

apo né valuté, datén e fillimit dhe &

mbarimit t&¢ detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumén e kredisi

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) d_

Shuma ¢ hlyer nga
deklari i méparshém
deri né 31 Dhjetor t&
vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

-

| al i detyrimeve

Gjendja e detyrimit
té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit
{me shifra dhe fjal€)

Jear 1 oa ( 1 18.05.2011 né Buankén Kombétare

470 519 leke,

(Katérgind e

shtatédhjetémije e

‘ peséqgind e

i néntémbédhjeté leké)
interes 4 % ne muaj. Késte muyjore 37 200 leke.

Tregtare né vierén 5 000 000 leke me afat 180 muaj. Me

3,168,946 leke
(Tre milion ¢
njégind e gjashté
dhjeté e tetémijé e
néntéqind e
katérdhjete e
gjashté)

Likujdim (& de eve Q& burojné nga Kontrata | Shlyer 1.000.000 leke
me ﬂnzlate 28.01.2013. Pagesa é&shté (njé mulion).

dhéné né kesh, me keste, subjektit t& deklaruar mé

1,340,000 leké (myé
milioné e peséqgind ¢
pesédhjeté mijé)

paré. 1600 Euro (njé myjé e
gjashtéqind).
l
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

cRrel el 1. S R

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nemit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurité€ q€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NEé bazé t&€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1€ (& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté t€ Deklanmit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konfliktit té€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoritet: Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, qé té verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territont t&€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Entela Qazim Dollapaj bashkéshorti/ja ‘ﬁ
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja O

i’/e Subjektit Arben Mehmet Dollapaj
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasurt vegmas té regjistruar né emrin tim
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim

0O

Dellaroj se té dhiénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deldaruar asgjé ' onit 4 lidl

gé nuk éshté e vérteté. ﬁnte.a Dollapaj




